
IMPRENSA OFICIAL 

Município de Tietê 
 

Tietê, Sexta-feira, 23 de setembro de 2022 I Nº 303 D I Ano XVIII 

 

 
 

 

Sumário 
 

Poder Executivo......................................................................................................................................................2 

Poder Legislativo...................................................................................................................................................18 

Secretarias ............................................................................................................................................................41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

l
 

 

 

 

Imprensa Oficial Digital de Tietê 

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018 

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação 

Secretário: Sulleiman Schiavi Nicolosi 

Praça Dr. J. A Correa, nº 01 – CEP 18530-000 

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br 

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial 

    EXPEDIENTE 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

2 

 

DECRETO 

 
           DECRETO Nº 7.219/2022 

 

 

                   “Declara de utilidade pública para fins de regularização de via pública ” 

 

 

 VLAMIR DE JESUS SANDEI, Prefeito do Município de Tietê, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

D E C R E T A: 

 

 Artigo 1º - Fica declarado de utilidade pública, nos termos do Decreto-Lei Federal nº 3.365, Artigo 

5º, Letra “i”, de 21 de junho de 1941 e Artigo 53, Inciso V c/c com o Artigo 87, Inciso I, Letra “e”, todos da Lei 

Orgânica do Município de Tietê, para fins de desapropriação por via amigável, área de terreno, com 3.888,23 

metros quadrados, situada na Rua Alfredo Belotto Baccili, que consta pertencer a Sra. Célia Antonia 

Pissinato Marcuz e outros, registrada no Cartório de Registro de Imóveis e Anexos de Tietê, sob Matrícula 

nº27606, situada no Bairro Mandissununga, deste Município e Comarca de Tietê/SP, que assim se descreve: 

 

INICIA-SE num ponto situado junto à divisa com ANGELO ANTONIO PISSINATO E ZÉLIA 

GIOVANETI PISSINATO denominado de vértice MP e deste vértice segue em linha reta com rumo de N 

29°54’28” W confrontando com ANGELO ANTONIO PISSINATO E ZÉLIA GIOVANETI PISSINATO numa 

distância de 15,89 metros até o vértice A; neste vértice segue em linha reta com rumo de N 18°27´33” E 

confrontando com a ÁREA REMANESCENTE numa distância de 14,39 metros até o vértice B; neste vértice 

segue em linha reta com rumo de N 56°50’22” E confrontando com a ÁREA REMANESCENTE numa 

distância de 8.05 metros até o vértice C; neste vértice segue em linha reta com rumo de N 31°30’28” E  

confrontando com a ÁREA REMANESCENTE numa distância de 385,52 m até o vértice D; neste vértice 

segue em curva com raio de 9,00 metros confrontando com a ÁREA REMANESCENTE numa distância 9,39 

metros até o vértice E; neste vértice segue em linha reta com rumo de S 58°22’28” E confrontando com 

ANGELO ANTONIO PISSINATO e Outros numa distância de 15,59 metros até o vértice 3; neste vértice 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

3 

segue em curva com raio de 9,00 metros confrontando ANGELO ANTONIO PISSINATO e JOSÉ ANTONIO 

PISSINATO numa distância de 14,16 metros até o vértice 4; neste vértice segue em linha reta com rumo de 

S 31°30’28” W cofrontando com ANGELO ANTONIO PISSINATO e JOSÉ ANTONIO PISSINATO numa 

distância de 413,76 metros até o vértice MP, vértice de partida, fechando assim o perímetro e encerrando 

uma área de 3.888,23 m². 

 

Observações: A planta anexa é parte integrante deste memorial descritivo. 

 

 Artigo 2º - A presente desapropriação tem como finalidade a regularização da via pública já existente 

de fato (Rua Alfredo Belotto Bacili), que passa a ser afetada como área de uso comum do povo, cuja área, 

para fins desta desapropriação, será mantida com suas dimensões atuais. 

 Parágrafo único – Caso haja interesse dos expropriados no fracionamento da área remanescente, à 

via pública ora expropriada deverá ser acrescida de área complementar, até que atinja as dimensões legais 

(14 metros), a qual deverá ser doada pelos interessados.  

 

 Artigo 3º - As despesas decorrentes deste Decreto correrão por conta de verbas próprias do 

orçamento vigente, suplementadas oportunamente, se necessário.   

 

 Artigo 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação no Paço Municipal, será publicado 

na Imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições em contrário. 

 

Tietê, 26 agosto de 2022. 

 

 

VLAMIR DE JESUS SANDEI 

PREFEITO 

 

 

 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

4 

 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

5 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

6 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

7 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

8 
         



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

9 

LEI 

 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

10 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

11 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

12 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

13 
 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

14 

 

ATO 

 

 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

15 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

16 

 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

17 

 

 PORTARIA  

 

PORTARIA Nº 18.635/2022 

 

“Fica instituída a Comissão para acompanhamento das atividades do Convênio, do PROJETO 
ESTADUAL DO LEITE “VIVA LEITE”, e dá outras providências” 

 

VLAMIR DE JESUS SANDEI, Prefeito do Município de Tietê, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1º - Fica instituída a Comissão Municipal para acompanhamento das atividades do 
Convênio no município de Tietê no PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVA LEITE”, desenvolvido 
por meio de Convênio entre a Prefeitura do Município de Tietê e a Secretaria de Desenvolvimento 
Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto nº 44.569/99 e alterações posteriores, 
as seguintes representatividades:  

Titular – Felipe Ribeiro Campanholi – RG nº. 40.802.164-0 – SSP/SP –  Representante 
da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo  

Suplente – Sandra Regina Ferreira de Lara – RG nº 66.802.770-8 – SSP/SP 

             Titular – Telma Luciana de Andrade Bueno – RG nº. 29.653.982-X – Representante da 
Prefeitura Municipal na área da Saúde  

Suplente – Telma Cardia da Silva Botan – RG nº. 33.592.580-7 – SSP/SP   

Titular – Marina Silveira Oliveira – RG nº 44.766.287-9 – SSP/SP –   Representante do 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

Suplente – Daiana Kétima de Souza Belaz – RG nº 43.413.380-2 – SSP/SP  

 

Artigo 2º - Esta Portaria retroagirá seus efeitos a 02 de maio de 2022, será publicada na 
Imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições em contrário. 

 

Tietê, 19 de setembro de 2022. 

 

VLAMIR DE JESUS SANDEI 

PREFEITO 

 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

18 

 

CÂMARA MUNICIPAL 

 

PORTARIA Nº 70/2.022 

 

“Dispõe sobre concessão de gratificação”. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Tietê, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 

lhes são conferidas no Artigo 27, Inciso III, da Lei Orgânica do Município de Tietê, artigo 2º, IV, “e” e Anexo 

I da Lei nº 3849/2021,  

 

RESOLVE: 

 

Conceder uma gratificação pelo exercício de função designada à Sra. Lívia Dal Pozzo Ercolim 

Vire, Auxiliar Legislativo de Serviços Gerais, no mês de setembro de 2022, no valor de R$ 330,00 (trezentos 

e trinta reais), em razão do exercício da função de Membro da Comissão Permanente de Avaliação de 

Desempenho da Câmara Municipal de Tietê, constituída através da Portaria nº 03/2.022. 

 

Registre-se, e cumpra-se 

 

Câmara Municipal de Tietê, em 20 de setembro de 2.022. 

 

ALFREDO MELARÉ NETO 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

Registrada na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Tietê e afixada no local de costume em 

20/09/2.022. 

Robson Momi 

Analista Legislativo 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

19 

PORTARIA Nº 71/2.022 

 

“Dispõe sobre concessão de gratificação”. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Tietê, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 

lhes são conferidas no Artigo 27, Inciso III, da Lei Orgânica do Município de Tietê, artigo 2º, IV, “e” e Anexo 

I da Lei nº 3849/2021,  

 

RESOLVE: 

 

Conceder uma gratificação pelo exercício de função designada à Sra. Cristina Hillbruner 

Schwingel, Copeira, no mês de setembro de 2022, no valor de R$ 330,00 (trezentos e trinta reais), em razão 

do exercício da função de Membro da Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho da Câmara 

Municipal de Tietê, constituída através da Portaria nº 03/2.022. 

 

Registre-se, e cumpra-se 

 

Câmara Municipal de Tietê, em 20 de setembro de 2.022. 

 

 

ALFREDO MELARÉ NETO 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

 

Registrada na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Tietê e afixada no local de costume em 

20/09/2.022. 

 

Robson Momi 

Analista Legislativo 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

20 

RESULTADO DA DISPENSA Nº 056/2022  

CMT LEI Nº 14.133/2021 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2022 – DISPENSA nº 056/2022 

 

A Câmara Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, 
torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 056/2022, que tem como objeto a AQUISIÇÃO 
DE 01 (UM) BOTIJÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, COM CAPACIDADE DE 13 KG., CASCO E 
CONTEÚDO, a empresa B. E. FEIJÓ SILVA SOROGÁS consagrou-se vencedora com valor global de R$ 
300,00 (trezentos reais). 

Tietê, 22 de setembro de 2022. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

RESULTADO DA DISPENSA Nº 057/2022  

CMT LEI Nº 14.133/2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2022 – DISPENSA nº 057/2022 

 

A Câmara Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, 
torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 057/2022, que tem como objeto a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE CAFÉ EXPRESSO 
E DE PRODUTOS QUENTES COM MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE INSUMOS, a empresa 
EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPOS ME consagrou-se vencedora com valor global de R$ 8.760,00 
(oito mil, setecentos e sessenta reais). 

Tietê, 22 de setembro de 2022. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

 

CMT DISPENSA Nº 058/2022 – LEI Nº 14.133/2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021 

A Câmara Municipal de Tietê, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna 
público aos interessados que pretende realizar a AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTA DE ABRIR, DE 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

21 

VIDRO TEMPERADO DE 10 MM., COM MOLA HIDRÁULICA e demais especificações constantes no 
Termo de Referência, podendo eventuais interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) 
dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. 

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 28/09/2022 às 17H00. 

Critério de julgamento: MENOR VALOR POR ITEM 

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitação da Câmara Municipal de Tietê, 
situada na Praça Dr. Elias Garcia, 112 – Centro – Tietê/SP – CEP: 18.530-000, no horário compreendido 
entre 08h00 e 17H00, em dias úteis ou pelo e-mail: compras@tiete.sp.leg.br até a data e horário limite. 

O Termo de Referência da Dispensa, contendo as especificações do objeto a ser adquirido, estará disponível 
no Site Oficial da Câmara Municipal de Tietê ou através do e-mail compras@tiete.sp.leg.br. 

Tietê, 23 de setembro de 2022. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

 

CMT DISPENSA Nº 059/2022 – LEI Nº 14.133/2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021 

A Câmara Municipal de Tietê, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna 
público aos interessados que pretende realizar a AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE FECHADURA DE 
ELETROÍMÃ, COM CARREGADOR FLUTUANTE, COM TEMPORIZADOR, COM CONTROLADORA DE 
ACESSO COM LEITOR RFID COM SENHA e demais especificações constantes no Termo de 
Referência, podendo eventuais interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, 
a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. 

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 28/09/2022 às 17H00. 

Critério de julgamento: MENOR VALOR POR ITEM 

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitação da Câmara Municipal de Tietê, 
situada na Praça Dr. Elias Garcia, 112 – Centro – Tietê/SP – CEP: 18.530-000, no horário compreendido 
entre 08h00 e 17H00, em dias úteis ou pelo e-mail: compras@tiete.sp.leg.br até a data e horário limite. 

O Termo de Referência da Dispensa, contendo as especificações do objeto a ser adquirido, estará disponível 
no Site Oficial da Câmara Municipal de Tietê ou através do e-mail compras@tiete.sp.leg.br. 

Tietê, 23 de setembro de 2022. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

 

mailto:compras@tiete.sp.leg.br
mailto:compras@tiete.sp.leg.br


 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

22 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

23 
 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

24 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

25 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

26 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

27 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

28 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

29 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

30 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

31 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

32 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

33 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

34 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

35 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

36 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

37 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

38 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

39 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

40 
 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

41 

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE BOMBEIROS DO MÉDIO TIETÊ 
 

COMUNICADO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão Presencial nº 02/2022 – Processo nº  03/2022 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE BOMBEIROS DO MÉDIO TIETÊ, usando de suas atribuições 

legais leva ao conhecimento dos interessados que o objeto do Pregão Presencial 02/2022 – Processo nº 

03/2022, relativo ao Registro de Preço para aquisição de combustíveis: gasolina comum, etanol comum e 

óleo diesel S10, para abastecimento da frota da Base Operacional de Bombeiros de Tietê, foi adjudicado 

pelo Pregoeiro, Sr.Leonardo Miguel Campos, em favor da empresa Auto Posto AS Cerquilho Ltda. Tietê, 

14 de setembro de 2022. 

 

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO 

 Pregão Presencial nº 02/2022 – Processo nº  03/2022 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE BOMBEIROS DO MÉDIO TIETÊ, usando de suas atribuições 

legais leva ao conhecimento dos interessados que o objeto do Pregão Presencial 02/2022 – Processo nº 

03/2022, relativo ao Registro de Preço para aquisição de combustíveis: gasolina comum, etanol comum e 

óleo diesel S10, para abastecimento da frota da Base Operacional de Bombeiros de Tietê, foi homologado 

pelo Dr.Vlamir de Jesus Sandei, Presidente do Consórcio. Tietê, 14 de setembro de 2022. 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 
 

 
Extrato Termo de Contrato nº 71/2022 
Dispensa 725/2022 
Processo Administrativo nº 835/2022 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratado – Ricardo Consorte 
Objeto – Contratação de empresa para elaboração de projetos de extensão de iluminação pública em 
diversas ruas do município 
Valor Total – R$ 40.000,00 
Prazo – 90 dias a partir de 30 de agosto de 2022 
Data da assinatura – 31/08/2022 
 

Extrato Termo de Contrato nº 78/2022 
Dispensa 711/2022 
Processo Administrativo nº 822/2022 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratado – Vaiper Comércio e Manutenção de Peças Eireli 
Objeto – Contratação de empresa para manutenção de elevador 
Valor Total – R$ 5.292,45 
Prazo – 06 meses a partir de 12 de setembro de 2022 
Data da assinatura – 12/09/2022 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

42 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

43 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

44 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

45 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

46 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

47 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

48 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

49 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

50 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

51 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

52 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

53 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

54 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

55 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

56 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

57 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

58 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

59 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

60 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

61 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

62 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

63 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

64 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

65 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

66 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

67 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

68 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

69 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

70 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

71 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

72 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

73 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

74 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

75 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

76 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

77 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

78 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

79 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

80 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

81 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

82 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

83 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

84 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

85 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

86 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

87 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

88 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

89 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

90 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

91 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

92 
 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

94 

SECRETARIA DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 
 



 

 

Sexta-feira, 23 de setembro de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 303 - D 

95 
 


		2022-09-23T16:41:19-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 23/09/2022 16:41.




